
ак Едра- трупи 18-29 см. 1 80,00 80,00

ак Средна - обли греди 9 80,00 720,00

всичко за подотдела 10 800,00

ак Едра- трупи 18-29 см. 2 80,00 160,00

ак Средна - обли греди 22 80,00 1760,00

всичко за подотдела 24 1920,00

глд Едра- трупи 18-29 см. 6 95,00 570,00

всичко за подотдела 6 570,00

глд Едра- трупи 18-29 см. 9 95,00 855,00

всичко за подотдела 9 855,00

ак Едра- трупи 18-29 см. 2 80,00 160,00

ак Средна - обли греди 4 80,00 320,00

всичко за подотдела 6 480,00

глд Едра- трупи 18-29 см. 3 95,00 285,00

всичко за подотдела 3 285,00

амяс Едра- трупи 18-29 см. 1 100,00 100,00

всичко за подотдела 1 100,00

ВСИЧКО ЗА ОБЕКТА: 59 5010,00
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ПРИЛОЖЕНИЕ №2 TП ДГС Генерал Тошево

Обек

т №

Отдел 

подотдел

Дървесен 

вид
Сортимент

Прогнозно 

количество 

дървесина 

пл.куб.м.

Начална единична 

продажна цена  на 

вр.склад  лв./пл. м3 

без ДДС

Обща стойност лв. 

без ДДС

2

33-х

111-г

118-р

119-у

158-ф

1115-в

1270-а


